ante audieris bella & opiniones bellorum: ne timueris. Op-
 tet enim fieri: si non diu finis. Exurget enim gens super gentem & 7163
Co. 436
 regnum super regnum: & erit terra motus proca & fames. In icium
 caelorum hec. Videte autem uos metipsos. Tradent enim uos in con-
 ciliis. & in synagogis uapulabitis: & ante reges & principes sta-
 bitis pro me. in testimonium illis. Et in omnes gentes: primum
 oportet predicari euangelium. Et cum duxerint uos tradentes: nolite
 cogitare quid loquamini: sed quod datum uobis fuerit in illa hora.
 ad id loquimini. Non enim uos estis loquentes: sed spiritus sanctus. Tradet
 autem fratrem in morte & patrem filium: & consurgent filii in pa-
 rentes: & morte afficient eos. Et eritis odio omnibus: propter nomi-
 nem meum. Qui autem sustinuerit in fine. hic saluus erit. *of. Virginitatis.*
Oblatis quod dicitur placare manentibus & incedentibus scis tuis a-
 cunctis nos defende periculis. *P. co. Postuimus mortalitatem. Post co.*
Hec uos communitio domini purget acrimine & incedentibus scis
 tuis deestibus remediis faciat esse consortes. *P. Albani martiris.*
Prosumpsit deus ut quod beati Albani martiris tui oratione *In uirtute tua.*
 et sua merita ueneram. ei apud te meritis & precibus adiuuemur.
Et si uir quid uerum est. *GR. In te preuenisti e.* *Ev. Nichil operi quod n.*
Sophas hostias domini nostre deuotionis. *Secundum Ios. Postuisti domine.*
 propiti respice. & peccatorum nostrorum uincula meritis beati Al-
 bani martiris tui clementer absolue. *P. co. Magna est gratia. Post co.*
Os quod nos spirituali cibo potuque reuocasti. concede nobis inter-
 cessione sancti tui Albani ab omnibus peccatis & cunctis ad-
 uersitatibus liberari. *P. In uigilia s. Iohannis baptiste.*
Ne timentis uobis. *GR. Ex audna est oratio tua & elisabeth uxor tua pariet tibi*
filium. & uocabis nomen eius iohannes. hic erit magnus coram domino &
sancto replebitur ad huc ex utero matris sue & multi in natiuitate